

Gade & Co. Eftf. ApS

**Rørvang 11
2620 Albertslund**

CVR-nr. 27 06 65 42

Årsrapport for 2019/20

(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 11. september 2020

Zini Asanovski
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. april 2019 - 31. marts 2020	11
Balance 31. marts 2020	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gade & Co. Eftf. ApS
Rørvang 11
2620 Albertslund

CVR-nr.: 27 06 65 42

Regnskabsperiode: 1. april 2019 - 31. marts 2020

Stiftet: 7. marts 2003

Regnskabsår: 17. regnskabsår

Hjemsted: Albertslund

Direktion

Zini Asanovski, direktør

Revision

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Rørvang 11
2620 Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive engrosvirksomhed med isenkramartikler, samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 459.223, og selskabets balance pr. 31. marts 2020 udviser en egenkapital på kr. 3.342.972.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der henvises til beskrivelse i note 5.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. april 2019 - 31. marts 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.086.196	2.619.426
Personaleomkostninger	1	<u>-2.210.448</u>	<u>-2.190.833</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		875.748	428.593
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-20.000</u>	<u>-20.000</u>
Resultat før finansielle poster		855.748	408.593
Finansielle omkostninger	3	<u>-266.425</u>	<u>-122.009</u>
Resultat før skat		589.323	286.584
Skat af årets resultat	4	<u>-130.100</u>	<u>-65.133</u>
Årets resultat		<u>459.223</u>	<u>221.451</u>
		<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>459.223</u>	<u>221.451</u>
		<u>459.223</u>	<u>221.451</u>

Balance 31. marts 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.000	60.000
Materielle anlægsaktiver		<u>40.000</u>	<u>60.000</u>
Deposita		3.040.625	2.014.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.040.625</u>	<u>2.014.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.080.625</u>	<u>2.074.000</u>
Færdigvarer og handelsvarer		8.026.176	5.168.204
Varebeholdninger		<u>8.026.176</u>	<u>5.168.204</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		639.259	1.526.655
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		223.326	430.102
Andre tilgodehavender		0	3.839.348
Udskudt skatteaktiv		481	0
Tilgodehavender		<u>863.066</u>	<u>5.796.105</u>
Likvide beholdninger		<u>111.853</u>	<u>15</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.001.095</u>	<u>10.964.324</u>
Aktiver i alt		<u>12.081.720</u>	<u>13.038.324</u>

Balance 31. marts 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>3.217.972</u>	<u>2.758.748</u>
Egenkapital	5	<u>3.342.972</u>	<u>2.883.748</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>825</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>825</u>
Banker		0	2.331.276
Modtagne forudbetalinger fra kunder		148.250	148.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.135.501	1.662.414
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.402.242	4.476.530
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		975	0
Selskabsskat		219.868	88.462
Anden gæld		<u>2.831.912</u>	<u>1.446.819</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.738.748</u>	<u>10.153.751</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.738.748</u>	<u>10.153.751</u>
Passiver i alt		<u>12.081.720</u>	<u>13.038.324</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.136.545	2.105.865
Andre omkostninger til social sikring	63.509	68.119
Andre personaleomkostninger	<u>10.394</u>	<u>16.849</u>
	<u>2.210.448</u>	<u>2.190.833</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	220.200	122.009
Kursreguleringer omkostninger	<u>46.225</u>	<u>0</u>
	<u>266.425</u>	<u>122.009</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	131.406	88.462
Årets udskudte skat	-1.306	-23.329
	<u>130.100</u>	<u>65.133</u>

5 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. april 2019	125.000	2.758.749	2.883.749
Årets resultat	0	459.223	459.223
Egenkapital 31. marts 2020	<u>125.000</u>	<u>3.217.972</u>	<u>3.342.972</u>

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

6 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har bevirket, at virksomhedens omsætning i perioden januar - maj 2020 er reduceret væsentligt i forhold til forventningen ved årets begyndelse. Dette fald skyldes dels nedlukning samt manglende kunder. Virksomheden har dog efterfølgende i perioden frem til underskriftdatoen haft omsætning over hvad der var forventet og forventningerne til regnskabsåret 2020 som helhed er positive.

Som følge af faldende indtjening i koncernen er selskabets og koncernens likviditet anstrengt.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet understøttes finansielt af selskabets ejerkreds, nærtstående parter samt at banken fastholder sine bank faciliteter. På tidspunktet for aflæggelsen af årsregnskabet er det ledelsens vurdering, at ejerkreds og nærtstående parter vil støtte op om selskabet og ikke kræve sine tilgodehavender indfriet før likviditeten tillader dette. På denne baggrund aflægges årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift. Såfremt forudsætningerne ikke opfyldes, vil der være væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften.

Noter

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for AZA Holding ApS. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for en samhandelspartner er der givet betalingsgaranti på 150.000 kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel. Årlig husleje udgør 960 t.kr.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for AZA Holding ApS overfor Danske Andelskassers Bank A/S. Den samlede bankgæld udgår pr. 31.marts 2020 tkr. 22.137.